Laporan Naskah Masuk (01/05/2025 - 30/05/2025)

No

Tanggal Naskah

23-05-2025

27-05-2025

13-05-2025

19-05-2025

14-05-2025

Nomor Naskah

663/093.1/DPRKPP-KPN/V/2025

400.9/327/Sos/V/2025

663/087.6/DPRKPP-KPN/V/2025

500.14/795/DKISP-SET/V/2025

Hal

Upacara Gabungan TNI/POLRI/ASN
Dalam Rangka Memperingati Hari
Jadi Ke-68 Propinsi Kalimantan
Tengah Sekaligus Memperingati Hari
Kebangkitan Nasional Ke 117 Di
Lingkungan Pemerintah Kota
Palangka Raya

Focus Group Discussion (FGD)
Tahap Awal

Surat Undangan Bakti Sosial
Program 100 Hari Kerja Wali Kota
Palangka Raya

Permohonan Data

Mapping Pemetaan Sub Kegiatan
dan Indikator DSSD Pada E-Walidata

Asal Naskah

Fairid Napirin
Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Sumarsono,S.T
Kepala Dinas Perumahan
Rakyat,Kawasan Permukiman dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan
Permukiman dan Pertanahan Kota
Palangka Raya

H. Riduan, SKM.M.M.Kes
Kepala Dinas Sosial Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Medianata Mamala,S.T
Kepala Bidang Kawasan
Permukiman
Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan
Permukiman dan Pertanahan Kota
Palangka Raya

Saipullah, S.H
Kepala Dinas Kominfo, Statistik dan
Persandian Kota Palangka Raya
Dinas Komunikasi, Informatika,
Statistik dan Persandian Kota
Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

10

11

12

Tanggal Naskah

22-05-2025

05-05-2025

06-05-2025

29-05-2025

19-05-2025

02-05-2025

05-05-2025

Nomor Naskah

005/303/DPRD/V/2025

B-400.8/391/Bag.Kesra/Setda/VV/2025

050.13/1620/1/Bapperida/V/2025

B-000/134/Bag.Adpem/Setda/IV/2025

B/0073/V/IKA/PM.00.04/2025/BNNK

000.2/471/Bid.IV/IBPKAD/V/2025

B-000.8.3.4/379/Bag.Org/Setda/V/2025

Hal

Undangan

Pelepasan dan Pemberangkatan
Calon Jemaah Haji Kloter 4 1446
H/2025 M

Desk Penyusunan Daftar Data

Permintaan Data TEPRA per 30 April

2025

Notulen Hasil Rapat Kerja Sinergi

Permintaan Laporan Barang Milik
Daerah untuk Dokumen MCP KPK

Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik
(KIPP) Tahun 2025

Asal Naskah

H. Subandi,S.sos,M.A.P
Ketua DPRD Kota Palangka Raya
DPRD Kota Palangka Raya

Arbert Tombak

Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya

Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

| Wayan Koma,S .E, M.H
Kepala Badan Narkotika Nasional
Kota Palangka Raya
Badan Narkotika Nasional Republik
Indonesia Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Fairid Naparin
Wali Kota Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

13

14

15

16

17

18

19

Tanggal Naskah

15-05-2025

19-05-2025

16-05-2025

27-05-2025

06-05-2025

09-05-2025

08-05-2025

Nomor Naskah

B-000.1.5/XXX/Bag.Um/V/2025

B-400.14.1 .1/430/Bag.Prokom/Setda/V/2025

005/016/Bag.PKP/V/2025

1301/UN24.B14.01/AK/2025

B-000.8.6.3/407/Bag,Org/Setda/V/2025

B/UND-08/V/KA/PM.00.04/2025/BNNK

Hal

Undangan rencana aksi nyata
intervensi penurunan stunting

Undangan Wali KOTA Palangka
Raya

Permintaan Personil Gabungan

Permintaan Personil Upacara
gabungan memperingati Hari LAhir
Pancasila 1 Juni 2025 jam 7.00 WIB

tempat halaman Kantor Wali Kota
Palangka Raya

Permohonan izin mengadakan
penelitian an. Tanti

Permintaan Data Asesor Penilaian
Mandiri SPIP Tahun 2025

Rapat Kerja Dalam Rangka Sinergi
Program Pemberdayaan Alternatif
dengan Stakeholder di wilayah
Kelurahan Pahandut Kota Palangka
Raya

Asal Naskah

Achmad Zaini
Wali Kota Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Fairid Napirin
Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Plh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretaris Kota Palangka Raya

ARBERT TOMBAK
PJ SEKRETARIS DAERAH KOTA
PALANGKA RAYA
SEKRETARIAT DAERAH KOTA
PALANGKA RAYA

Dr. Anyualatha Haridison, M.Si
Wakil Dekan Bidang Akademik
Universitas Palangka Raya Fakultas
limu Politik dan llmu Sosial

Arbert Tombak
PIh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretaris Kota Palangka Raya

| Wayan Korna, S.E., M.H
Kepala Badan Narkotika Nasional
Kota Palangka Raya
Badan Narkotika Nasional Republik
Indonesia Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

20

21

22

23

24

Tanggal Naskah

07-05-2025

24-05-2025

02-05-2025

16-05-2025

01-05-2025

Nomor Naskah

503.2/0735/SPP-IP/V/2025

700/15/STL-ADTT/INSP/IV.b/2025

660.3/926/DLH/111.1/V/2025

700/27/INSP/SPT.S/V.b/2025

B-000.8.6.3/378/Bag.Org/Setda/v/2025

Hal

Surat Keterangan Penelitian

Surat Perintah Tindak Lanjut Laporan
Hasil Audit Dengan Tujuan Tertentu
Audit terkait Bantuan Sosial untuk
Korban Bencana Kebakaran
JalanMendawai Komplek Sosial
RT.01,02,03 RW .VII Kelurahan
Palangka Kecamatan Jekan Raya ,
Jalan Pasendeng RT.02 RW.02
Kelurahan Sabaru Kecamatan
Sabangau RT 02 RW 01 Kelurahan
Petuk Katimpun Kecamatan Jekan
Raya di Kota Palangka Raya Tahun
2023

Undangan Forum Konsultasi Publik 11

Surat Perintah Tindak Lanjut Laporan
Audit Kinerja Tematik Penurunan
Kemiskinan Kota Palangka Raya
pada Dinas Sosial Kota Palangka

Raya

Penginputan Data Dukung LKJ
Tahun 2025

Asal Naskah

Vallery Budianto.ST,M.P.W.K
Plt. Kepala Dinas Penanaman
Modal dan Pelayanan Terpadu Satu
Pintu Kota Palangka Raya
Dinas Penanaman Modal Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Achmad Zaini
Wali Kota Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Achmad Zaini
Wakil Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

ARBERT Tombak
Pj.sekretaris Daerah Kota Palangka
Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

25

26

27

28

29

30

31

32

Tanggal Naskah

20-05-2025

24-05-2025

20-05-2025

09-05-2025

27-05-2025

23-05-2025

05-05-2025

22-05-2025

Nomor Naskah Hal

1418/UN24.B14.01/AK/2025 Mohon Izin Mengadakan Penelitian

Undangan Rakor dalam Rangka
B/UND-0026/V/KA/PC.01/2025BNNP Fasilitasi Intervensi Sumberdaya
Pembangunan Desa

1418/UN24.B14.01/AK/2025 Mohon Izin Mengadakan Penelitian

Pengembangan Informasi Awal
dalam rangka Pengawasan atas
PE.11.02/S-870/PW15/2/2025 Skema Perlindungan Sosial di
Wilayah Propinsi Kalimantan Tengah
Tahun 2024 dan 2025

400.9.14.5/66/DISDALDUKKBP3APM/V/2025 Pelaksanaan Program GENTING

Undangan Bimtek Pengelolaan

600.4.16.1_326/DKISP-SET/V/2025 SPAN-LAPOR

Kompetisi Inovasi Peleyanan Publik

B-000.8.3.4/379/Bag.Org/Setda/V/2025 (KIPP) Tahun 2025

Launching Destinasi Wisata Hutan
Pantung

Asal Naskah

Dr.Anyualatha Haridison,M.sl
Wakil Dekan Bidang Akademik
FISIP UPR
Universitas Palangka Raya Fakultas
limu Sosial dan lImu Politik

Ruslan Abdul Rasyid ,S.I.K,M.H
Plt.Kepala BNN Propoinsi
Kalimantan Tengah
BNN Propinsi Kalimantan Tengah

Dr.Anyualatha Haridison,M.sl
Wakil Dekan Bidang Akademik
Universitas Palangka Raya Fakultas
Ilmu Sosial dan llmu Politik

Ilham Nurhidayat
Kepala Perwakilan BPKP Propinsi
Kalimantan Tengah
Badan Pengawasan Keuangan Dan
Pembangunan Perwakilan Propinsi
Kaliamantan Tengah

Achmad Zaini
Wakil Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Plh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Fairid Napirin
Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Fairid Napirin
Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

33

34

35

36

37

38

Tanggal Naskah

15-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

27-05-2025

23-05-2025

21-05-2025

Nomor Naskah

805/1.1/PR.00.02/5/2025

500.12.6.1-15/DKISP-SET/V/2025

287/Bag.PBJ.Setda/V/2025

780/10/INSP.S/V.a/2025

B-100/445/Bag.Pem/V/2025

000.4.8.1_16/DKISP-SET/V/2025

Hal

Undangan Diseminasi Indeks
Kesejahteraan Sosial

Sosialisasi Tata Cara Pengisisn Form
Arsitektur SPBE Kota Palangka Raya
2025

Tindak Lanjut Perpres 46 Tahun 2025

Kepesertaan Survei Penilaian
Integritas Elektronik (e-SPI) Tahun
2025

Permntaan Data Rencana Kegiatan

Indentifikasi Kebutuhan dan Jenis
Data Real-Time untuk Dashboard
Wali Kota Palangka Raya

Asal Naskah

Budi Satriyo
Plt. Kepala Biro Perencanaan
Kementerian Sosial Republik
Indonesia Sekretariat Jendral Biro
Perencanaan

Arbert Tombak
Plh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Plh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Fairid Napirin
Wali Kota Palangka Raya
Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
Pj.sekretaris Daerah Kota Palangka
Raya
Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak
PIh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretaris Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

39

40

41

42

43

44

Tanggal Naskah

30-05-2025

05-05-2025

27-05-2025

26-05-2025

08-05-2025

08-05-2025

Nomor Naskah

503.2/0717/SPP-IP/V/2025

300.2.3/4/BPBD.SET.III/V/2025

080/695/Sekre-Um.Peg/V/2025

300.2.3/3/BPBD.SET.III/V/2025

1304/UN24.B14.03/KM/2025

Hal

UPACARA BENDERA GABUNGAN
TNI/POLRI/ASN DALAM RANGKA
MEMPERINGATI HARI LAHIR
PANCASILA DI LINGKUNGAN
PEMERINTAH KOTA PALANGKA
RAYA TAHUN 2025 Yang
diselenggarakan pada : Hari/Tanggal
: Minggu, 01 Juni 2025 Pukul 07.00
WIB s.d Selesai Bertempat di
Halaman Kantor Wali Kota Palangka
Raya JI. Tjilik Riwut Km.5,5 N0.98

Surat Izin Penelitian

Undangan Pelantikan Pengurus
FPRB dan Pembukaan Workshop
Tahun 2025

Undangan Pengukuhan Relawan
Pemadam Kebakaran (Redkar)

UNDANGAN PEMBUKAAN
JAMBORE KALTANA TAHUN 2025

Rekomendasi
Keperluan.Wawancara,Observasi,dan
Pengambilan Dokumentasi

Asal Naskah

FAIRID NAPARIN
WALI KOTA PALANGKA RAYA
PEMERINTAH KOTA PALANGKA
RAYA

Vallery Budianto.ST,M.P.W.K
Plt. Kepala Dinas Penanaman
Modal dan Pelayanan Terpadu Satu
Pintu Kota Palangka Raya
Dinas Penanaman Modal Dan
Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Arbert Tombak

Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya

Wali Kota Palangka Raya

Arbert Tombak

Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya

Wali Kota Palangka Raya

Fairid Naparin
Wali Kota Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Ester Sonya Ulfaritha Lapalu.M.sl
wakil Dekan Bidang
Kemahasiswaan
Universitas Palangka Raya Fakultas
Ilmu Sosial dan lImu Politik

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

45

46

47

48

49

50

Tanggal Naskah

06-05-2025

15-05-2025

05-05-2025

27-05-2025

05-05-2025

07-05-2025

Nomor Naskah

000.2/502/Bid.IV/IBPKAD/V/2025

900.1.3/530/Bid-II/BPKAD/V/2025

500.14-285/DKISP-SET/V/2025

300.2.3/4/BPBD.SET.III/V/2025

15/PekkaPalangkaraya/V/2025

000/XX/DISDALDUKKBP3APM/V/2025

Hal

Inventarisasi Barang Milik Daerah
Berupa Kendaraan Dinas,Tanah dan
Bangunan

Undangan

Pengumpulan Surat Komitmen
Pelaksanaan Rekomendasi Kegiatan
Statistik

Undangan Pelantikan Pengurus
FPRB dan Pembukaan Workshop
Tahun 2025

Undangan Kehadiran Anggota PSM

Undangan

Asal Naskah

Arbert Tombak
Pj.sekretaris Daerah Kota Palangka
Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Andri Permana,S.T, MBA
Kepala Badan Pengelola Keuangan
dan Aset Daerah
Badan Pengelola Keuangan dan
Aset Daerah

Arbert Tombak
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretariat Daerah Kota Palangka
Raya

Arbert Tombak, S.E, M.A.P
Pj. Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Pemerintah Kota Palangka Raya

Sujatmi
Ketua Serikat Pemberdayaan
Perempuan Kepala Keluarga
(Pekka) Kota Palangka Raya
Provinsi Kalimantan Tengah
Serikat Pemberdayaan Perempuan
Kepala Keluarga ((Pekka) Kota
Palangka Raya Provinsi Kalimantan
Tengah

Arbert Tombak
Plh.Sekretaris Daerah Kota
Palangka Raya
Sekretaris Kota Palangka Raya

Sifat Naskah

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa

Biasa



No

51

52

Tanggal Naskah

15-05-2025

02-05-2025

Nomor Naskah

B-0162/In.22/111.2.c/PP.00.9/05/2025

050/523/VI/Bapperida/2025

Hal Asal Naskah Sifat Naskah

Dr.Surya Sukti,M.A
wakil Dekan Bidang
Mohon Izin Obsevasi/Penelitian Kemahasswaan . Biasa
Kementerian Agama Republik
Indonesia IAIN Palangka Raya

Fakultas Syariah

Ir. Leonard S. Ampung, M.M., M.T
Plt. Sekretaris Daerah Provinsi
Kalimantan Tengah Biasa
Sekretariat Daerah Provinsi
Kalimantan Tengah

Undangan Ekspose Awal Universitas
Palangka Raya (UPR)



